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Zestaw pompy ciepła STIEBEL
ELTRON HPA-O 8 CS Plus + HM
Trend + SBB

Cena brutto 44 518,04 zł

Cena netto 36 193,53 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki > 30 dni

Numer katalogowy 239054 + 221362

Producent Stiebel Eltron

Opis produktu
CZĘŚCI SKŁADOWE ZESTAWU:
Pompa ciepła typoszeregu classic i moduł hydrauliczny HM Trend ze wszystkimi niezbędnymi elementami instalacji grzewczej.
Wysokoefektywna pompa obiegowa po stronie ogrzewania i ciepłej wody użytkowej, elektryczne ogrzewanie
awaryjne/dodatkowe, naczynie ciśnieniowe do ogrzewania 24 l, zawór bezpieczeństwa, odpowietrznik automatyczny i
3/2-drożny zawór przełączający są już wbudowane. Regulacja odbywa się za pomocą wbudowanego regulatora pompy ciepła.
Zasobnik ciepłej wody użytkowej do trybu pompy ciepła, w zależności od pojemności znamionowej i powierzchni wymiennika
ciepła do zastosowania w domach jedno-, dwu- i wielorodzinnych. 
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ZASTOSOWANIE:
Pompa ciepła powietrze/woda z inwerterową regulacją mocy do kompaktowego ustawienia na zewnątrz, w wykonaniu
monoblokowym. Służy do ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej oraz efektywnego chłodzenia poprzez
odwrócenie obiegu. Świetnie sprawdza się w nowych budynkach lub budynkach o niskiej temperaturze systemu grzewczego.
Dystrybucja w idealnie do siebie dobranych zestawach z kompaktowymi modułami wewnętrznymi do prostej instalacji na
małej powierzchni.

WYPOSAŻENIE/KOMFORT:
Optymalne tłumienie hałasu wskutek hermetycznego zamknięcia obiegu chłodniczego i oddzielenia sprężarki. Z wbudowanymi
licznikami ilości ciepła i energii elektrycznej na podstawie danych obiegu chłodniczego.

EFEKTYWNOŚĆ:
Ciepło odpadowe z inwertera wykorzystywane jest do podwyższenia powrotu i podnosi całkowitą efektywność instalacji.
Energooszczędne i zależne od zapotrzebowania rozmrażanie w wyniku odwrócenia obiegu termodynamicznego.

INSTALACJA
: Dostępny jest niezbędny osprzęt dodatkowy do instalacji na podłożu lub na ścianie, który pozwala na optymalne ściekanie
kondensatu. Wbudowany tłumik drgań umożliwia bezpośrednie podłączenie do systemu grzewczego. Łatwe dojście do panelu
przyłączy elektrycznych bez otwierania urządzenia.

 

HPA-O 8 CS Plus flex Set
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CZĘŚCI SKŁADOWE ZESTAWU: Pompa ciepła typoszeregu classic i moduł hydrauliczny HM Trend ze wszystkimi
niezbędnymi elementami instalacji grzewczej. Wysokoefektywna pompa obiegowa po stronie ogrzewania i ciepłej wody
użytkowej, elektryczne ogrzewanie awaryjne/dodatkowe, naczynie ciśnieniowe do ogrzewania 24 l, zawór bezpieczeństwa,
odpowietrznik automatyczny i 3/2-drożny zawór przełączający są już wbudowane. Regulacja odbywa się za pomocą
wbudowanego regulatora pompy ciepła. 

ZASTOSOWANIE: Pompa ciepła powietrze/woda z inwerterową regulacją mocy do kompaktowego ustawienia na zewnątrz, w
wykonaniu monoblokowym. Służy do ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej oraz efektywnego chłodzenia
poprzez odwrócenie obiegu. Świetnie sprawdza się w nowych budynkach lub budynkach o niskiej temperaturze systemu
grzewczego. Dystrybucja w idealnie do siebie dobranych zestawach z kompaktowymi modułami wewnętrznymi do prostej
instalacji na małej powierzchni.

WYPOSAŻENIE/KOMFORT: Optymalne tłumienie hałasu wskutek hermetycznego zamknięcia obiegu chłodniczego i
oddzielenia sprężarki. Z wbudowanymi licznikami ilości ciepła i energii elektrycznej na podstawie danych obiegu chłodniczego.

EFEKTYWNOŚĆ: Ciepło odpadowe z inwertera wykorzystywane jest do podwyższenia powrotu i podnosi całkowitą
efektywność instalacji. Energooszczędne i zależne od zapotrzebowania rozmrażanie w wyniku odwrócenia obiegu
termodynamicznego.

INSTALACJA: Dostępny jest niezbędny osprzęt dodatkowy do instalacji na podłożu lub na ścianie, który pozwala na
optymalne ściekanie kondensatu. Wbudowany tłumik drgań umożliwia bezpośrednie podłączenie do systemu grzewczego.
Łatwe dojście do panelu przyłączy elektrycznych bez otwierania urządzenia.

 

SBB 401 WP SOL
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ZASTOSOWANIE: Zasobnik ciepłej wody użytkowej do trybu pompy ciepła, w zależności od pojemności znamionowej
i powierzchni wymiennika ciepła do zastosowania w domach jedno-, dwu- i wielorodzinnych. Możliwość podłączenia
wspomagania solarnego w przypadku typów „SOL”.
WYPOSAŻENIE: Emaliowany zbiornik stalowy z bezpośrednią izolacją piankową, wyposażony w magnezową anodę
sygnalizacyjną do dodatkowej ochrony przed korozją. Wewnętrzny wymiennik ciepła do podłączenia pompy ciepła i dodatkowy
do podłączenia instalacji solarnej w typach „SOL”. Z kołnierzem rewizyjnym w zasobniku do opcjonalnego podłączenia
dodatkowego wymiennika ciepła lub elektrycznego kołnierza grzejnego. Czujnik temperatury do podłączenia regulacji pompy
ciepła, termometr wskazówkowy wtykowy i rura zasilania zimnej wody do skierowania przyłącza w dowolną stronę, w zakresie
dostawy. Obudowa zasobnika składająca się powłoki zewnętrznej z tworzywa sztucznego w kolorze białym oraz pokrywy
zasobnika i maskownicy cokołowej w kolorze szarym.
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